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VENDIM

Nr. /3, Daté o£& [ /4L /2016

Né zbatim té, nenit 3, (Liria akademike dhe autonomia e institucioneve té arsimit té
larté), pika 30 e nenit & (Pérkufizime), gérma “f", pika 2, e nenit 7 (Ministria
pérgjegjése pér arsimin), neni 38 (Funksionet e Senatit Akademlk), neni 39
(Rektori), e ligjit nr. 80/2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqgipérisé”, Senati Akademik pas
shqyrtimit té materialeve sjellé nga Fakulteti i Muzikés nr. 336 prot., daté
14.11.2016, Fakulteti i Artit Skenik nr. 150,151,152 prot., daté 14.11.2016,
Fakulteti | Arteve té Bukura nr. 119 prot.,, daté 06.12.2016 dhe Relacionit té
kryetarit té Senatit Akademik, Prof. Kastriot Caushi,

VENDOSI

1. Miratimin e Strukturés Organizative dhe Analitike té personelit akademik
Universitetit t& Arteve sipas Lidhjes 1, bashkélidhur kétij Vendimi.

Ky Vendim hyn né& fugi menjéheré,
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PUNOMNJESIT MESIMORE EFEKTIVE FAKULTETI | MUZIKES 2018

Nr  |Punonjés MEsimoré  |Pozicioni Fakulteti Deparament
1]isak Shehu |Dekan Profeser. Dr. Muziki Interpretim
2|Arben Liozi |F Njesie baze Profesor Muziké Interpratim
3laran Paco |Profesor Muziké Interpretim
4|Bujar Sykia |Profesor Muziké Interpretim
5|Nora Cashku |Prafesor Muziké Interpretim
6| Astrit Salita |Profesor Muziki Interpretim
7|Roland Xhoxhi |Profesor Muziké Interpretim
8 [Rudina Ciko IProfesor Mugziké Interpretim
a|Larenc Radovani IProfesor Muziké Interpretim
10|Fatos Qaerimaj Frafesar Mk |Interpratim
11|Arben Basha Frofesor |Muzike linterpratim
12|Vojsava Mane Prafesar | Mezi Interpretim
13| Pjeter Guralumi Profesar |I.Iu.=ilr.é Interpretim
14|Darina Laro Praf. Asoc. | Mz Interpretim
15| Bashkim Barbullushi Prof, Asoc. | Muzika Interpratim
18|Edison Misso Prof. Asoc. |Muzike |nterpratim
17|Fatmira Keta Prof. Asoc. | Muzike Interpretim
18|Elvis Rudi Prof. Asoc. Muziké Interpretim
18| Kristina Laco Prof. Asoc. Muziké Interpratim
Z0|Merita Rexha Prof, Asoc. Muziké Intarpratim
21| Mireta Sykja Prof. Asoc. Muziké: Interpratim
22|Pranvera ¥hoxhi |Prot. Asoc. Muziké Interpretio
23| Silvana Skenderi |Pret. Asoc. Muziké interpratim
24|Sokol Saragi |Pret. Asoc. Muziké | nterpretim
28] Jusuf Bashisi |Prot. Asac. Muziiké intarpratim
26|Ina Kosturi Prof. Asoc. Muizitd Intarpratim
27| Marin Giolima Doklor Muzikes | Intarpretin
28| Mimoza Kongo Docente [Master) Muziké Inlerpretim
28|Lea Kilica Docente [Master) Muzike Inlerpretim
30| Merita Balliu Docente (Master) Muziké Int@rpretim
31| Xhenl Afezolli Dacente [Master) Muziks Intarpretim
32|Elvis Peci Docent (Master) Muzike Inlerpretim
33|Fatma Spahiu Lektor Muziké Interpretim
34 |Milen Nikella Lektor Muziké Interpretim
35|Klejda Tare Lektor Muziks Interpretim
38| Admir Doc Leitor Musziks Interpretim
37| Ana Kacnari Leklor Muziké Interpretim
38/Ellan Balla Lektor | Muzike Interprelim
30| Andrea Canaj Lektor | Muzika Interpretim
40|Zana Shulerigi Profesor. Dr |Muzika Kampazicion/MuzikelogjWDirizhim/Pedag Muzikare
41|Aleksander Ped Profesor |Muzike Kompazicion/MuzikologjuDirizhim/Pedag Muzikore
42|Thoma Gagi Profasor | Muzikg KompazicionMuzikologjiDirizhim/Pedag Muzikore
43|F atmir Hys| Prafasor. Dr. Muziké Komparicion/MuzikologjiDirizhim/Pedag. Muzikore
44 |Sokol Shupo Profesor Muziké KompazicionMugikologji/Dirzhim/Pedag. Muzikore
45|Petrika Alezoli Profesor Muziki Kompozicion/MuzikologiyDirizhim/Pedag Muzikors
4G |Hajk Zaharjan IPTﬂfIil:I' Mugziké Kompoaicion/Muzikologi Dirizhim/Pedag Muzikore
47|Endr Sina |Prafesor Muziké Kampazicion/Muzikologji/Dirizhim/Pedag Muzikors
48|Zel Coba Frofesor Muziké Kompaozicion/MuzikologjiDinzhim/Padag Muzikore
49| lliriana Dema Profesor. Dr. Muziké Kompeaicion/MuzikologiiDinzhim/Pedag Muzikore |
50]Algl Lepur Prafesar Muziké Kompoaicion/Muzikologii/Dirizhim/Pedag Muzikore
61| Darian Cene P Njesie haze Prof Asoc. Muzikié |Kompoaicion/MuzikologjDirizhim/Pedag. Muzikore




§2|Arbana Fejzo Prol. Asac, Muziké Kompozicion/Muzikolog)ifDenizhimiPedag Muzikare
53| Nestor Kraja Prol. Asoc. Muziké KompozicionMuzikologji/Dirizhim/Pedag Muzikore
54| Pallumb Vorpsi Prof. Asoc. MLzik & KompazicionMuzikolog)|/Dirizhim/Pedag Muzikore
56{Holta Sina Dacente (Doktor] Muziké Kompazicion/Muzikalog|iDirzhim/Fedag Muzikare
56| Lorenc Treska Lekior Muziké Kompozicion/Muzikolog) iDenzhiniPedag Muzikare
7| Ajet Cakic Lektor Muzika KompozicionMuzikolog) i Dirizhim/Pedag Muzikore
58| AHin Buli Lektar Muziké Kompozicion/Muzikolog)iDirizhim/FPedsg Muzikore
56|Eriana Rushit Lektar Muziké KompazicianMuzikolog]i/Dirizhim/Pedag Muzikare
60|Edmond Buharaja Lektor Muziké KompozicionMuzikologjiiDirizhim/Fedag Muzikare
£1|Enis Mulla Leklor Muziké KompozicionMuzikolog)i/Dwrizhim/Pedag Muzikore
62|Manjola Tershana Lekior Muziké KompaozicionMuzikologjilDirizhim/Pedag Muzikore
63| Valmir Xoxa Laktar ik & KompozicionMuzikolog) /Dirznim/Pedag Muzikare
G4 |Artan Liga Lektor Muziks Kompozicion/Muzikolog)iiDirizhim/Pedag Muzikore
65|Men Kumbe Leklor Muziké KompozicionMuzikolog)iDirizhim/Pedag Muzikore
EE|Suzena Frashen Prolesor Muziké Kanio
67|Shglpa Zani Profasor Mucrik & Kanla
68|Kastriat Tusha P Mjesiea baze Prof. Asoc. Muziké Kanta
69| Agim Duro Prol Asoc, Miuziké Kanla
T70|Manjola Mallbani Lekior Muziké Hanlo
71|Nersida Gjongecaj(Fica) _[Laktor Muziké Kanla
72| JosH Gjipali Lektor Micriké anta
73|Marjana Leka Lektor Muziké Kanta




PUNONJESIT MESIMORE EFEKTIVE FAKULTETI | ARTIT SKENIK 2016

Nr  |Punonjés Mésimori Pozicioni Fakulteti Departamanti

1 |Kastriol Caushi |Rektor, Profesor Arti Skenik Aktrim dhe Teori

2|Petrit Maia| |Dekan Profesor Arti Skenik Akirim dhe Teor|

a|Gazmend Gjoka |P Njesie baza Profasor Arti Skanik Aktrim dhe Teori

4|Ermire Gjeta |Prafesar Arti Skanik Alktrim dhe Taori

5| Alfred Trebicka |Profesor Artl Skenik Altrim dhe Teor

&|Altin Basha IProfesar Arti Skenik Aklrim dhe Teor

7|Gezim Rudi Prof. Asoc. Arti Skanik Alkdrim dhe Teori

BlEma Andrea Frof. Asoc Arti Skanik Akdrir dhe Taori

g|Elida Rapti Prof. Asoc. Dr, Artl Skenik Akctrim dhe Teaor
10|Ezmaralda Selita Docente (Dektor) Arti Skenik Aklrirn dhe Teori
11|Flora Laze Docants (Mastar) Arti Skanik Akirim dhe Teori
12| Arben Spahiu Docente (Master) Arti Skanik Aktrim dhe Teori
13| Rovens Lule(Kuka) |Lekior Arti Skenik Aktrim dhe Teorl
14| Xhevdet Fer |Lektor Arti Skenik Akirim dhe Teori
16]Suela Agoll |Laktar Arti Skenik Aklrim dhe Teon
16| Erald Bakaili Zv Rek Profasor. Dr. Arti Skenik Skencgrafi dhe Koreografi
17} llir Martini P.Njesie baze Profesor Arti Skenik Skancgrafi dhe Korsografi
18| Taulanl Puslina Prol. Asoc. Arti Skenik Skenografi dhe Koreografi
18| Orion Shima Prof. Asoc. Arti Skenik Skenografi dhe Koreografi
20|Barina Kokona Prof. Asoc. Arti Skenik Skenografi dhe Koreografi
21|Kozeta Rakiu Prof_Asac. Arti Skenik Skenografi dhe Koreografi
22|Reberta Ndokaj Prof. Asoc. [Art Skenik Skenografi dhe Koreografi
23|Gjerg) Prevazi Prof_Asoc. Arti Skenik Skenografi dha Koreografl
24|Artan |bershimi Prol. Asoc. Artl Skenik Shﬁ'[_-g_mfi dhe Koreografl
25|Rizelda Sejdia Daklore Arfi Skenik Skenografi dhe Koreografi
26| Evina Kocollar Lektar Arti Skenik Skenografi dhe Koreografi
27| Arur Selmani Lektor Artl Skenik Skenografi dhe Koreografi
28|Mino Kuteli P Njesie baze Profesor Arti Skenik Regli Teatri dhe Filmi
23|Aneta Malsj Profesor, Dr. Artl Skenik Regli Teatri dhe Filmi
30|Donard Hasani Profesor. Dr. Arti Skenik Regji Tealr dhe Filmi
31 |[Mehmet Xhelil Profesar Arti Skenik Regji Teatri dhe Film)
32|Besnik Bisha Profesor Artl Skanik |Regji Teatri dhe Filmi
33|Gijerg) Xhuvani |Profesor Arti Skanik |Regii Teatri dna Fimi
34|Arben Kumbaro |Prafesar Arth Skenik |Regji Teatri dhe Fimi
35| Zamir Kokonazi |Prof. Asoc Arll Skenik____|Regji Teelri dhe Filmi
35|Genc Fuga |Prof. Asoc Artl Skanik Regji Tealri dhe Filmi
37| Adert Celoalia Docent (Master) Arti Skanik Reqijl Teatr dha Filmi
38| Taulanda Jupi Lekior Artl Skenik Regii Tealr dhe Filmi
38|Razina Kastani Lekdor Arti Skenik Regji Tealri dhe Filmi
40 Joni Shanaj Lektor Artl Skenik Regji Tealri ghe Filmi
41| Elis Mataj Lesktor Arti Skanik Ragjl Teatri dhe Filmi

-




PUNONJESIT MESIMORE EFEKTIVE FAKULTETI | ARTEVE TE BUKURA 2018

Nr  |Punonjés Mésimord Pozicioni Fakulteti | Departament

1} Adrian Isufi Dekan Prof. Asoc. Arta 18 Bukura IF‘Im.rl & Aplikuar
2{Najada Hamza Profesor Arte 18 Bukura  [Pikiuré e Aplikuar
3| Viadimir Grosha Profesor Arte 18 Bukura  |Pikiuré e Aplikuar
4{Albes Fusha P Mjesie baze Prof. Asoc.  |Are 18 Bukura  |Pikiuré e Aplikuar
S{Mikel Temo Dioktor Arle 1 Bukura IF‘“I!I.I'-I & Aplikuar
6| Adrian Kape Laktor Arie 1 Bukura  |Pikturé e Aplikuar
7| Genc Parmeti Lektor Are & Bukura  |Pikturé & Aplikuar
Elqu Fapa Leklar Arte 1é Bukura  |Pikiuré e Aplikuar
a|Altin Lika Lekdor Arle 1é Bukura  |Pikturé e Aplikuar

10|Edisan Cera) Lakiar Ara 18 Bukura  |Pikturé & Aplikuar

11|Valbana Karanxha Lektar Arle b Bukura  |Pikturé e Aplikuar

12| Artan Pegini |Profesor Arle b Bukura  |Pikturé

13| Fatmir Mizii Profesor Arle 1& Bukura  |Pikturé

H]Gumnml Leka |Profesar Arie 4 Bukura |Pikturs

15|Edmand Gjikopuli [P Njezie baze Prof. Asoc. |Arte 18 Bukura  [Pikturé

16| Ermir Hoxha |Doktor Arte W Bukura | Pikiuns

17| 2ef Fadi Docent (Doktor) Arle 16 Bukura  |Pilturé

18|llir Kaso |Lekior Arle }é Bukura  |Pikturd

19| Shpetim Kercova |Lektar Ara 4 Bukura | Pikturd

20|Gantian Tabaku |Laktar Are 16 Bukura  |Pikturé

21|Rozela Dhimgjini [Leaktor Arle 16 Bukura | Pikiuré

22|Merita Selimi |Lekior Arle 1 Bukura  |Pikiuré

23| Sadik Spahia |F'ru1'alur Arle |& Bukura | Skulpture

24| Pierin Kalnikaj 'F.I'-iﬂi baze Frof. Asoc Arie i@ Bukura  |Skulpturs

25| Genc Mullici Prof. Asoc. Aria 14 Bukura [Skulptura

26| Arban Bajo Laktar Ara 1& Bukura | Skulpture

27| \Viadimir Liakaj Leklor Are 1@ Bukura |[Skulptures

26{Ergys Krisiko Leklor Arle & Bukura  [Skulpture

29| Viktor Ferraj Leklar Arle & Bukura |Skulpture




